



TOTALREVISION · VORDINGBORG ApS

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
CVR. nr. 1926 1735

Kim Christensen

Registreret revisor
medlem af FSR - danske revisorer

Malermester Willi Becke ApS

Åvej 4
4760 Vordingborg

CVR-nr. 27778984

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. maj 2019

Willi Becke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Malermester Willi Becke ApS Åvej 4 4760 Vordingborg
CVR-nr.	27778984
Stiftelsesdato	7. juni 2004
Hjemsted	Vordingborg
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Kim Becke, Formand Willi Becke, Direktør
Direktion	Willi Becke, Direktør
Revisor	TOTALREVISION VORDINGBORG ApS Registeret Revisionsanpartsselskab Nyråd Hovedgade 62, 1. 4760 Vordingborg CVR-nr.: 19261735
Pengeinstitut	Møns Bank Storegade 29 4780 Stege

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Maler-, bygge- og anlægsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 210.243, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 17.124.406, og en egenkapital på kr. 6.109.485.

Resultatet for 2018 kr. 210.243 er, efter et negativt år i 2017, igen blevet positivt. Om end resultatet ikke anses for værende tilfredsstillende, men set i lyset af det ekstremt dårlige resultat i 2017, hvor der igen i 2018 har været stor fokus på en verserende voldgiftssag, som med sikkerhed bliver afsluttet i 2. kvartal 2019, er resultatet dog acceptabelt.

Ordre tilgangen i slutningen af 2018 til udførelse i 2019, giver en klar forventning om et mere positivt resultat for 2019 end i 2018, hvor resultatet igen forventes at blive tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.431.765	8.327.658
Personaleomkostninger	1	-7.698.950	-9.502.742
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-254.744	-263.878
Driftsresultat		478.071	-1.438.962
Andre finansielle indtægter	2	110.018	280.870
Finansielle omkostninger	3	-241.882	-276.649
Resultat før skat		346.207	-1.434.741
Skat af årets resultat	4	-135.964	302.256
Årets resultat		210.243	-1.132.485
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		210.243	-1.132.485
Resultatdisponering		210.243	-1.132.485

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	11.160.282	11.174.140
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	95.621	256.948
Materielle anlægsaktiver		11.255.903	11.431.088
Anlægsaktiver		11.255.903	11.431.088
Fremstillede varer og handelsvarer		85.864	68.112
Varebeholdninger		85.864	68.112
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.716.700	3.295.337
Igangværende arbejder for fremmed regning		638.270	500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		557.704	716.077
Udskudt skatteaktiv		167.260	337.121
Andre tilgodehavender		358.424	339.299
Periodeafgrænsningsposter		198.866	0
Tilgodehavender		4.637.224	5.187.834
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.145.415	1.181.047
Værdipapirer og kapitalandele		1.145.415	1.181.047
Omsætningsaktiver		5.868.503	6.436.993
Aktiver		17.124.406	17.868.081

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Overført resultat	8	5.984.485	5.774.242
Egenkapital		6.109.485	5.899.242
Gæld til kreditinstitutter		2.473.542	2.699.225
Langfristede gældsforpligtelser	9	2.473.542	2.699.225
Gæld til banker		5.293.636	5.597.426
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.672.079	1.826.755
Anden gæld		1.575.664	1.845.433
Kortfristede gældsforpligtelser		8.541.379	9.269.614
Gældsforpligtelser		11.014.921	11.968.839
Passiver		17.124.406	17.868.081
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.309.676	7.997.016
Pensioner	806.718	982.995
Andre omkostninger til social sikring	225.836	261.157
Andre personaleomkostninger	356.720	261.574
	<u>7.698.950</u>	<u>9.502.742</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>21</u>	<u>27</u>
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	110.018	280.870
	<u>110.018</u>	<u>280.870</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	241.882	276.649
	<u>241.882</u>	<u>276.649</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-33.897	0
Årets ændring udskudt skat	169.861	-302.256
	<u>135.964</u>	<u>-302.256</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	11.537.206	11.401.027
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	169.718	136.179
Kostpris ultimo	<u>11.706.924</u>	<u>11.537.206</u>
Af- og nedskrivninger primo	-363.066	-180.852
Årets afskrivninger	-183.576	-182.214
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-546.642</u>	<u>-363.066</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.160.282</u>	<u>11.174.140</u>

Noter

	2018	2017	
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	964.516	844.297	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	120.219	
Afgang i årets løb	-222.174	0	
Kostpris ultimo	742.342	964.516	
Af- og nedskrivninger primo	-707.568	-652.712	
Årets afskrivninger	-71.168	-54.856	
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	132.015	0	
Af- og nedskrivninger ultimo	-646.721	-707.568	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	95.621	256.948	
7. Virksomhedskapital			
Saldo primo	125.000	125.000	
Saldo ultimo	125.000	125.000	
8. Overført resultat			
Saldo primo	5.774.242	6.906.727	
Overført resultat fra resultatdisponering	210.243	-1.132.485	
Saldo ultimo	5.984.485	5.774.242	
9. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	2.473.542	226.426	1.332.329
	2.473.542	226.426	1.332.329

Noter

10. Eventualforpligtelser

Forpligtelser udgør t.kr. 2.767

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Selskabet har en verserende voldgiftsag, og ledelsen vurderer pt. et positivt resultat af afgørelsen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med bank er stillet:

Ejerpantebrev t.kr. 2.000.i ejendom.

Virksomhedspant t.kr. 5.000

Til sikkerhed for gæld til realkredit t.kr. 2.473 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 11.160.

Selskabet har afgivet pant i ejendommene til sikkerhed for ejerforeninger med t.kr. 64.